
Prohlášení o shodě
vydané v návaznosti na § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., jímž se stanoví technické požadavky na vybrané
stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb.

výrobcem
HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za nádražím 1098, 588 13 Polná

pro stanovené výrobky
TĚSNICÍ PÁS PROFI, TĚSNICÍ PÁS KLASIK, PRUŽNÝ PRŮCHOD, VNĚJŠÍ ROH KLASIK, VNĚJŠÍ
ROH PROFI, VNĚJŠÍ ROH PROFI 3D, VNITŘNÍ ROH KLASIK, VNITŘNÍ ROH PROFI, VNITŘNÍ
ROH PROFI 3D

Popis a použití výrobků
Těsnicí prvky jsou zhotoveny z PP tkaniny s alkalickou ochranou s kaučukovým nástřikem vytvarované do
konkrétního produktu. Používají se k pružnému utěsnění stykových a rohových spár při používání tekutých
hydroizolací při vnitřních i venkovních aplikacích.

Použitý způsob posouzení shody
Výrobky jsou zařazeny do přílohy č. 2, seznamu 05 pod pořadovým číslem 04 podle nařízení vlády
č.163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a předepsaný způsob posouzení shody odpovídá § 7
uvedeného nařízení. V souladu s § 10 se postupuje při posuzování shody podle § 5. Vydané protokoly: č.
010-043334, certifikát č. 204/C5/2021/010-043788, STO č. 010-043333, protokol 010-043764.

Údaje o autorizované osobě
AO 204, TZÚS Praha s.p., pobočka 0100 Praha, Prosecká 811/76a, 190 00 Praha

Prohlášení výrobce
Prohlašujeme, že výše uvedené výrobky a jejich vlastnosti splňují požadavky dle nařízení vlády č.
č.163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a že byla přijata opatření zajišťující shodu výrobků s
technickou dokumentací a se základními požadavky. Dále prohlašujeme, že výrobky jsou za podmínek výše
určeného použití bezpečné.

Zodpovědná osoba
Libor Krčál
výrobní a technický ředitel

Polná 1. 9. 2022


